
Město Jablunkov
Dukelská 144, 739 91 Jablunkov

Věc: Dodatečné informace č. 1 k veřejné zakázce „Dodávka učebních pomůcek pro projekt 
„Moderní škola““

Zadavatel: Město Jablunkov, se sídlem: Dukelská 144, 73991 Jablunkov, IČ: 00296759 (dále jen 
„zadavatel“).

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: HRAT, s.r.o.; se sídlem: Třinec, 
Družstevní 294, PSČ 73961; IČ: 64087352.

Identifikace veřejné zakázky: Zakázka malého rozsahu na dodávky zadávaná v souladu s Metodickým 
pokynem pro zadávání veřejných zakázek Regionálního operačního programu NUTS II 
Moravskoslezsko 2007 – 2013 pod označením „Dodávka učebních pomůcek pro projekt 
„Moderní škola““

Vážení,

zadavateli byly dne 7.4.2015 doručeny od jednoho z uchazečů dotazy k části A výše uvedeného 
výběrového řízení. Zadavatel poskytuje níže uvedené dodatečné informace.

Dodatečné informace jsou poskytnuty všem uchazečům, kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta, nebo si o zadávací dokumentaci požádali. Dodatečné informace budou rovněž uveřejněny 
na profilu zadavatele.

Dodatečné informace:

Dotaz č. 1:
pol.10 - demonstrační souprava na magnetismus
poptávaná pomůcka se již nevyrábí, není k dispozici ani u výrobce, ani u výhradního dovozce pro ČR
Dle zadané technické specifikace nelze výrobek ničím jiným, plnohodnotným nahradit.
Jak máme dále postupovat, bude výrobek nahrazen nebo zrušen?

Odpověď:
Po ověření ze strany zadavatele není zadavateli známo, že by plnění odpovídající požadované 
charakteristice nebylo možno na trhu dostat nebo jej vyrobit. Trvá proto na dodávce plnění 
odpovídajícímu požadované specifikaci.

Dotaz č. 2:
pol.37 - modely koster
kostra ještěrky (výrobce Conatex) již v nabídce není více než rok a výrobce již tento výrobek dále 
vyrábět nebude (s odvoláním na ekologické směrnice). Je možné jej nahradit jiným výrobcem, který 
vyrábí profesionální modely - tyto jsou ale více než trojnásobně dražší a v rozpočtu s tímto není 
počítáno.

Odpověď:
Po ověření dostupnosti požadovaného plnění ze strany zadavatele, zadavatel nebude v rámci 
výběrového řízení požadovat dodávku produktu - kostra ještěrky. Prosíme, aby část položky č. 37 –
kostra ještěrky nebyla vůbec oceněna (část A výběrového řízení). Pole ponechejte prázdné.



2

Doplnění č. 1:
Vzhledem k výše popsaným skutečnostem zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek u veřejné
zakázky „Dodávka učebních pomůcek pro projekt „Moderní škola“. Lhůta pro podání nabídek je nově 
stanovena do 15.4.2015 do 10:00 hodin na adrese:

HRAT, s.r.o.
Družstevní 294
739 61 Třinec

Děkujeme za pochopení

V Třinci dne 8.4.2015

Ing. Jiří Hamrozi
starosta města

Zastoupen obchodní společností HRAT, s.r.o.

Mgr. Josef Alexander Matera
HRAT, s.r.o


		2015-04-08T13:27:07+0100




